
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

28.04.2021     № 29/129-4 

п. Садовый 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области от 01.10.2018 № 2/13-4  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации», на основании Устава Садовского 

муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской 

области, Совет депутатов р е ш и л: 

1. Внести в Приложение № 1 Порядка формирования, ведения, ежегодного 

дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области, 

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 

следующие изменения: 

1.1. подпункт «г» пункта 3.3. изложить в новой редакции: 

«г) имущество не является объектом незавершенного строительства, объектом 

жилищного фонда или объектом сети инженерно-технического обеспечения, к 

которому подключен объект жилищного фонда;» 

1.2. подпункт «ж» пункта 3.3. изложить в новой редакции: 

«ж) земельный участок  не относится к земельным участкам, предусмотренным 

подпунктами 1-10, 13-15, 18 и 19 пункта 8 статьи 39.11 Земельного кодекса 

Российской Федерации, за исключением земельных участков, предоставленных в 

аренду субъектам малого и среднего предпринимательства;» 

 2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования муниципальных 

правовых актов. 
 

Временно исполняющий полномочия  

   главы муниципального образования                                                  С.Ю. Андрианова 

 

file:///F:/май/на%20мун.%20собр.%20Постановление%20Правит..docx%23P49

